40.951 Solothurn - Bettlach - Grenchen - Arch - Solothurn M51 &&

FAHRPLANJAHR 2021

Stand: 27. Oktober 2020

Solothurn, Amthausplatz
Solothurn, Baseltor
Solothurn, Hauptbahnhof
Solothurn, Baseltor
Solothurn, Bergstrasse
Ruttenen, Griinegg
Ruttenen, Briiggmoos
Langendorf, Ladendorf
Langendorf, Chutz
Langendorf, Sunnerain
Oberdorf SO, Miihlebriicke
Oberdorf SO, Dorfplatz
Oberdorf SO, Endhalt
Lommiswil, Kirche
Lommiswil,
Bahnhofstrasse
Selzach, Bariswil
Selzach, Schildmatte
Selzach, Pfarreizentrum
Selzach, Passionsplatz
Bettlach, Post
Bettlach, Krone
Bettlach, Dorfplatz
Bettlach, Ariston
Bettlach, Kastels
Grenchen,

Flurstrasse Nord
Grenchen, Sunnepark Siid
Grenchen, Mc Donald's
Grenchen, Postplatz
Grenchen Siid, Bahnhof
Grenchen Siid, Bahnhof
Grenchen, Florastrasse
Grenchen, Briicke
Arch, Aarestrasse
Arch, Arche
Leuzigen, Dézaley
Leuzigen, Schulhaus
Nennigkofen, Rossli
Liisslingen, Kaserei
Liisslingen, Hohberg
Solothurn, Hunnenweg
Solothurn, Schifflandte
Solothurn, Hauptbahnhof

85100

Hi

0115
0116
0118
0120
0121
0121
0122
0126
0126
0127
0128
0129
0130
0134
0135

0137
0138
0139
0139
0143
0144
0144
0145
0145
0146

0147
0148
0149
0153
0155
0158
0159
0200
0201
0203
0204
0206
0207
0208
0209
0210
02110

85102
i0

0245M
02 46
0248
02 50
0251
0251
0252
0256
02 56
0257
0258
0259
03 00
0304
0305

0307
03 08
0309
0309
0313
0314
0314
0315
0315
0316

0317
0318
0319
0323
0325
0328
0329
0330
0331
0333
0334

Zeichenerklarung

M ® - ® sowie 31.12.

® Freitag

® Samstag
@ Abfahrtszeit

[10 Spezialbillette

@ Abfahrtszeit &5 Bus

& Ankunftszeit ) } Verkehrt nicht taglich
© Halt nur zum Aussteigen o
Zuschlagspflichtig

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

Minimal benétigte Umsteigezeit

Solothurn, Amthausplatz 1 Min

Solothurn, Hauptbahnhof 4 Min
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Transportunternehmen

Moonliner

MOONLINER

SVB BERNMOBIL, Bern
(+41313218812(Mo-Fr)
www.moonliner.ch
moonliner@bernmobil.ch

Busbetrieb Solothurn und Umgebung
BSU, 4500 Solothurn
00326223722

www.bsu.ch

info@bsu.ch
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